
Uchwała nr 17/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie szczegółowych sposobów 

dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu 

maturalnego w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 9a ust. 2 pkt 10 lit. a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 2021 r., poz. 1915 ze zm.) oraz 

komunikatu dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 19 sierpnia 2022 

r. w sprawie szczegółowych sposobów dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2022/2023, Rada 

Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala szczegółowe sposoby dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2022/2023 do 

potrzeb zdających ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym 

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym, stanowiący załącznik uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


